
Skřivany
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Nový Bydžov GPS souřadnice: 50.268518N, 15.499242E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 650 ha

Počet obyvatel: 1 076 PSČ: 503 52

Adresa URL: www.skrivany.cz

Počet obyvatel obce Skřivany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 433 65 501 1 076

Historie počtu obyvatel obce Skřivany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 433 65 501 -4 1 076
1.1.2023 79 431 71 499 17 1 080
1.1.2022 76 425 68 494 30 1 063
1.1.2021 77 411 70 475 2 1 033
1.1.2020 80 406 70 475 -8 1 031
1.1.2019 80 407 67 485 5 1 039
1.1.2018 79 407 63 485 -33 1 034
1.1.2017 82 409 67 509 -9 1 067
1.1.2016 79 416 70 511 18 1 076
1.1.2015 69 418 69 502 -12 1 058
1.1.2014 75 417 79 499 9 1 070
1.1.2013 79 416 75 491 1 061
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